2018年 7月 27日

お得意各位

日本バンデックス株式会社

東京都杉並区上高井戸一丁目 2番 9号

                          電話：03-6379-6581

                          FAX：03-6379-6541

お盆期間の休暇および配送のご案内 (訂正)

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、標題の件、下記の通りご案内させて頂きます。よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

営  業 ○ ○ ○ × × × × × × ○

出荷対応 ○ 11時まで × × × × × × × ○

◆8月 9日（木）11時までのご注文 ⇒ 出荷 8月 9日 ⇒ 納品 8月 10日又は 8月 17日以降

 ※8月 9日（水）11時以降のご注文は 8月 17日の出荷対応となります。

【九州地方】

◆8月 8日（水）11時までのご注文 ⇒ 出荷 8月 8日 ⇒ 納品 8月 17日以降

※8月 8日（水）11時以降のご注文は 8月 17日の出荷対応となります。

※上記ご案内は確約するものではありません。

※連休前、連休中並びに連休明け直ぐの大口チャーターなどはお受け出来ない場合があります。

※商品、出荷量により出荷日、納品日が変動する場合があります。

お盆期間中は配送貨物の集中、道路の渋滞等により配送状況の悪化が予想されますので、余裕を持っ

たご注文をお願い申しあげます。

以上